CAMARA MUNICIPAL DE RIO DOS ÍNDIOS

 RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  002/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIO DOS ÍNDIOS, torna público que,
É RETIFICADO O EDITAL DE INEXIGIBILIDDAE DE LICITAÇÃO N º 002/2023, DE 30 DE
JANEIRO DE 2023, PARA CONSTAR QUE O EDITAL É DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

002/2023, REFERENTE A CONTRATAÇÃO da empresa LD – SEGURANÇA DO TRABALHO,
CNPJ 08.345.676-0001/29, a partir do dia 30/01/2023, até 30/12/2023, no valor de R$ 310,00
(Trezentos e dez reais), por mês, para prestação de serviços a fim de atender exigências do
eSocial, monitorando ainda a saúde dos servidores e condições de trabalho, conforme
processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2023, pois o valor fica abaixo dos constantes
no art. 24, Inc. II, da Lei 8666/93.

Rio dos Índios, 13 de fevereiro de 2023.

Geneci Alves de Oliveira
Presidente